

Categoría	Ingrediente	Foto etiqueta adjunta	Ficha de producto adjunta	Fecha último cambio	Verificado	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
ACEITES Y GRASAS	ACEITE DE OLIVA DE ORUJO	No	No	28/01/2026	No								A						
AZÚCAR Y EDULCORANTES	MIEL	No	No	09/08/2025	No														
BEBIDAS	AGUA DEL GRIFO	No	No	01/06/2023	No														
CONGELADOS	FINGERS POLLO	No	Sí	28/01/2026	No	A								T					
CONSERVAS	ATUN EN BOLSA	Sí	No	29/01/2026	No				A										
CONSERVAS	MERMELADA DE TOMATE	No	No	29/01/2026	Sí														
CONSERVAS	TOMATE RALLADO	No	No	28/01/2026	No														
EMBUTIDOS Y CHARCUTERÍA	JAMÓN SERRANO	No	No	28/01/2026	No													T	
EMBUTIDOS Y CHARCUTERÍA	LONGANIZA CLÁSICA (FUET)	Sí	No	27/01/2026	Sí							A							
HIERBAS Y ESPECIAS	SEMILLAS DE AMAPOLA	No	No	02/02/2026	No														
HUEVOS	HUEVO LIQUIDO	No	No	28/01/2026	No			A											
HUEVOS	TAQUITO TORTILLA	No	No	02/02/2026	No			A											
MENAJE	BANDEJA BRAZO A3	No	No	18/08/2023	No														
MENAJE	BATEA	No	No	02/02/2026	No														

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Categoría	Ingrediente	Foto etiqueta adjunta	Ficha de producto adjunta	Fecha último cambio	Verificado	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
MENAJE	CAJITA BLANCA	No	No	12/01/2024	No														
MENAJE	PALILLO LAZO BAMBU	No	No	30/07/2024	No														
MENAJE	PALILLO NATURAL BAMBU	No	No	30/07/2024	No														
MENAJE	PAPEL PERIODICO	No	No	18/07/2023	Sí														
	MINI COCA DE PISTO CON ATUN Y OLIVAS	No	No	27/01/2026	No	A			A										
PANES Y BOLLERÍA	CROISANT SELEC DOR MINI	No	No	27/01/2026	No	A						A							
PANES Y BOLLERÍA	PAN FLAUTIN DE OLIVAS	Sí	No	02/02/2026	Sí	A		T			T	T	T			T			
PANES Y BOLLERÍA	REGAÑAS	Sí	No	23/01/2026	Sí	A										A			
PATATAS (TODAS)	PATATAS CHIPS	No	No	27/01/2026	No														
	SALSA CAJÚN	No	No	02/02/2026	No							A			A				
SAL	SAL FINA	No	No	29/01/2026	No														
SALSAS Y VINAGRES	MAYONESA 10L	Sí	No	29/01/2026	No			A											
SALSAS Y VINAGRES	VINAGRE DE MANZANA	No	No	02/02/2026	Sí													A	

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Categoría	Ingrediente	Foto etiqueta adjunta	Ficha de producto adjunta	Fecha último cambio	Verificado	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuete	Soja	Leche	F.cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	Altramuces	Sulfitos	Moluscos
	TORTILLA WRAP	No	No	29/10/2025	No	A													
VERDURAS	CEBOLLA ROJA	No	No	03/02/2026	Sí														
VERDURAS	MEZCLUM	Sí	No	29/01/2026	No														
VERDURAS	TOMATE PERA	No	No	28/01/2026	Sí														

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.